
ORD. Nº INSC. NOME Tipo de Pedido  Status  Legenda

1 10003‐6 DEYVID DANIEL CARVALHO CORREA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

2 10011‐6 MARCELLO HENRIQUE NASCIMENTO LOPES Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

3 10018‐3 FELIPE DA SILVA APOLINARIO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

4 10029‐8 LUCAS DANIEL CAVALCANTI GAMA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

5 10030‐0 RENATO DO NASCIMENTO ARAUJO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

6 10042‐3 RUAN ALVES RODRIGUES Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

7 10043‐1 CLAUDIA DIAS DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

8 10049‐0 RYAN CARLOS LIMA DE MELO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

9 10050‐3 NIRVLEY MACIEL DA VEIGA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

10 10053‐8 LEANDRO MACIEL LOBATO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

11 10057‐0 JOSUE ALEX DA SILVA RIBEIRO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

12 10058‐9 SAMUEL PEREIRA DE OLIVEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

13 10064‐2 FRANCISCO NETTO FERREIRA CORREA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

14 10080‐2 PEDRO PAULO LOUREIRO DE CASTRO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

15 10086‐1 SARA JOSIANE DA SILVA SANTOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

16 10094‐1 LUIS ARTHUR SILVA NASCIMENTO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO C‐FSG‐MU‐CFN/2025

Em conformidade com a Lei nº 13.656, de 30 de abril de 2018, segue abaixo a relação dos candidatos que obtiveram DEFERIMENTO ou

INDEFERIMENTO em seus requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, por estarem inscritos no Cadastro Único para Programas

Sociais do Governo Federal – CadÚnico, com base nas informações do Ministério do Desenvolvimento Social, bem como para os doadores de

medula óssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saúde.

RESULTADO PRELIMINAR ‐ ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

      REQUERIMENTOS DEFERIDOS

17 10098‐4 ANDERSON JOSE DOS SANTOS PRADO JUNIOR Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

18 10104‐7 EMERSON FRANCISCO BERNARDO DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

19 10112‐7 LUCAS ADRIEL MOURA DO CARMO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

20 10119‐4 ANDRE LUIS FERREIRA DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

21 10122‐3 ALAX MARIANO BARBOSA DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

22 10143‐4 LUCIANO DE ARAUJO SANSAO JUNIOR Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

23 10146‐9 LUCAS SEBASTIAO DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

24 10148‐5 LUCAS PEREIRA CORREA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

25 10153‐0 EMILLY DA SILVA FRANCO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

26 10155‐7 ERIK SILVA DOS SANTOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

27 10164‐5 WILIAM REIS SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

28 10177‐6 ISABELY AMAZONY DOS REIS ALVES Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

29 10185‐6 ANA CRISTINA OLIVEIRA DE ABREU Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

30 10210‐3 JOHNATHAN OLIVEIRA DE ANDRADE Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

31 10213‐8 ELIAS GABRIEL REBELLO MARTINS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

32 10214‐6 LUCAS MOURA DE SOUZA Doador DEFERIDO ‐‐

33 10221‐8 MISAEL DOS SANTOS FREITAS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

34 10222‐6 NAARA EMILIANO PEREIRA DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

35 10231‐4 MATHEUS PATRICK VIANNA DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

36 10244‐5 MONIQUE CHRISTINE DE OLIVEIRA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

37 10246‐1 FRANCISCA CLEBIANE BEZERRA DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

38 10249‐6 ROMULO LUIZ OLIMPIO DE OLIVEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

39 10251‐7 MAXIMILIANO PANTOJA ARAUJO DOS SANTOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

40 10254‐1 ISABELA RODRIGUES SEGOBIA PAULA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

41 10267‐2 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

42 10272‐8 DANIEL GARCIA DE SOUZA NETTO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

43 10275‐2 GISELLE IRIS ALBUQUERQUE BARBOSA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

44 10278‐7 JOSE ANTONI TRINDADE SOUSA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

45 10280‐8 FLAVIA CATHARINA DA COSTA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

46 10297‐1 PEDRO LUCAS RODRIGUES SANTOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

47 10302‐6 PEDRO HENRIQUE FERRAZ FIGUEIREDO MARAES OLIVEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

48 10307‐7 JOSE ROBERTO DE AQUINO LIMA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

49 10311‐4 BRUNO MALATO MAIA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

50 10322‐9 SARAH PAULA DE OLIVEIRA DOS ANJOS SANTOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐
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51 10352‐8 JOAO VICTOR DO NASCIMENTO SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

52 10353‐9 GABRIEL JOSE GOMES DOS SANTOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

53 10359‐5 GABRIEL DA SILVA LIMA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

54 10390‐7 MATHEUS MATTOS DE SOUZA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

55 10394‐0 MIGUEL RAMOS VIEIRA DE MELO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

56 10401‐0 JARDEE FERREIRA ALVES LACERDA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

57 10406‐1 WILLAMS MATHEUS BANDEIRA REIS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

58 10408‐8 MATHEUS SOARES PESSOA DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

59 10435‐2 GABRIEL ALVES GONCALVES Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

60 10436‐0 BRYAN MENDES SANTOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

61 10442‐4 LUCAS NASCIMENTO COSTA DE OLIVEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

62 10445‐9 JONATAS DIAS DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

63 10452‐0 STEFANY DA SILVA SANTOS OLIVEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

64 10463‐5 JULLIANO COSTA VIEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

65 10470‐7 ABDIAS MONTEIRO RODRIGUES NETO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

66 10471‐5 RAMON MIRANDA BARBOSA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

67 10473‐1 MARCELO GABRIEL DA SILVA GOMES Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

68 10501‐3 RAFAEL BEZERRA MARTINS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

69 10503‐0 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

70 10545‐1 ALANA ARAUJO DE OLIVEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

71 10546‐0 EMILY CRISTINE DE OLIVEIRA BARBOSA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

72 10549‐4 EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

73 10554‐0 EUNICE COELHO DE OLIVEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

74 10559‐0 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO COSTA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

75 10560‐3 SUYANY RAVENA DOS SANTOS LIMA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

76 10567‐0 SAMUEL RIBEIRO ANTUNES Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

77 10574‐2 THIAGO DA SILVA QUEIROZ NASCIMENTO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

78 10575‐0 HILDA DO SOCORRO DA COSTA RIBEIRO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

79 10579‐3 DEBORAH THALITA JANSEN GARCEZ Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

80 10587‐3 GUILHERME DAS VIRGENS OLIVEIRA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

81 10593‐7 AILSON LEAL VENTURA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

82 10605‐9 BRUNO DA SILVA ALMEIDA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

83 10608‐3 JHONNY KLYSMAN NASCIMENTO PALHETA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

84 10611‐2 CARLOS HENRIQUE ALVES RIBEIRO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

85 10624‐3 ANDREY JOSE BARROS DE LIMA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

86 10627‐8 LEVI MACIEL CASTRO VIANA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

87 10631‐5 HAMILTON SALDANHA DE JESUS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

88 11114‐9 NEWTON MARCELINO DE SOUSA JUNIOR Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

89 11136‐8 BERNARDO CURSINO PASSOS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

90 11166‐7 EWERTON GLEDISON LOPES NEVES Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

91 11171‐2 GUILHERME ALEFF SILVA DE ANDRADE Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

92 11189‐4 RAISSA MARTINS CARDOSO Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

93 11197‐4 LUCAS MESQUITA XIMENES Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

94 11207‐0 MATHEUS COSTA DA SILVA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

95 11211‐7 VINICIUS MARINHO DA COSTA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

96 11217‐6 MARIA ROBERTA PINHEIRO BRAGA Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

97 11219‐2 DAVI MATHEUS ARAUJO DIAS Cadastro Único DEFERIDO ‐‐

ORD. Nº INSC. NOME Tipo de Pedido  Status  Legenda

1 10113‐5 MARCELO ALVES DA SILVA Cadastro Único INDEFERIDO 2

2 10163‐7 ALESSANDER GABRIEL GOMES SILVA Cadastro Único INDEFERIDO 3

3 10490‐0 MATEUS BEZERRA DOS SANTOS Cadastro Único INDEFERIDO 1

4 10558‐2 DORALICE BASTOS SANTOS NETA Cadastro Único INDEFERIDO 2

5 11090‐4 WEMDILL DANIEL NUNES DA SILVA Cadastro Único INDEFERIDO 4

6 11183‐5 NATHALY JOYCE RANGEL DA SILVA Não Sinalizado INDEFERIDO 5

Legenda:

1 ‐ NIS não pertence à pessoa informada;

2 ‐ NIS inválido;

3 ‐ Erro no CPF informado no Requerimento de Isenção;

4 ‐ NIS com renda fora do perfil; e

5 ‐ Não sinalizou opção de isenção, deixou de observar os subitens 2.3.6 ou  2.3.7 do Edital do Concurso.

Em conformidade com o item 2.3.12 do Edital, o candidato que recebeu indeferimento do requerimento poderá impetrar recurso

administrativo, devendo este ser enviado por e‐mail para cpesfn.concurso@marinha.mil.br ou ser apresentado no OES escolhido no ato de

inscrição, até o dia 24 de maio de 2024. 

REQUERIMENTOS INDEFERIDOS

Os candidatos acima relacionados, que tiveram seus requerimentos deferidos, deverão imprimir o comprovante de inscrição no site

www.marinha.mil.br/cgcfn, no link “Concursos para o CFN”, "C‐FSG‐MU‐CFN 2025".
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